
Edital nº 001 /2022-PMPL
CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTES E LACERDA - MT

Nível: Nível Médio

Cargo: 

Nome

RESULTADO FINAL DAS NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS

Técnico Operacional Assistente Administrativo

NotaInscrição NAPLEGRLOPOR INF CECB SITUAÇÃO

ADELIA MARIA DE SOUZA LIMA LIMA250000604  9.00  27.50 13.50 14.003.00 2.00 - - APROVADO OBJ

ADEVAIR DE MORAES250000669  9.00  29.00 15.00 14.003.00 2.00 - - APROVADO OBJ

ADRIELI NEIVA ROCHA BARROS250002012  0.00  0.00 0.00 0.000.00 0.00 - - FALTOSO

AGNA  ALMEIDA OLIVEIRA LIMA250001900  4.00  24.50 13.50 11.003.00 4.00 - - APROVADO OBJ

AGUIDA DA SILVA SILVA250002414  5.00  17.50 4.50 13.004.00 4.00 - - ELIMINADO

ALESSANDRA DOS SANTOS FREITAS FREITAS250001383  4.00  21.50 13.50 8.003.00 1.00 - - APROVADO OBJ

ALESSANDRO  APARECIDO GAMA250003270  8.00  33.00 18.00 15.004.00 3.00 - - APROVADO OBJ

ALEXANDRE FERREIRA ALENCAR250002579  8.00  30.50 16.50 14.003.00 3.00 - - APROVADO OBJ

ALFREDO BACA MASSAVI250003200  3.00  15.00 6.00 9.002.00 4.00 - - ELIMINADO

ALICE DE SOUZA SANTOS250000817  8.00  37.00 21.00 16.005.00 3.00 - - APROVADO OBJ

ALINE APARECIDA  PEREIRA250000719  6.00  22.50 10.50 12.002.00 4.00 - - APROVADO OBJ

ALINE FERREIRA DE OLIVEIRA250000751  5.00  26.50 16.50 10.002.00 3.00 - - APROVADO OBJ

AMANDA  CARVALHO DA SILVA250000989  5.00  23.00 12.00 11.004.00 2.00 - - APROVADO OBJ

AMANDA ELISBAO ARAUJO DE SOUZA250001296  7.00  28.00 15.00 13.003.00 3.00 - - APROVADO OBJ

AMILTON GABRIEL  SONAQUE RODRIGUES250000203  6.00  30.50 16.50 14.005.00 3.00 - - APROVADO OBJ

ANA CLAUDIA  DA SILVA VILLALVA250000192  7.00  23.50 10.50 13.003.00 3.00 - - APROVADO OBJ

ANA LUCY DA SILVA250000318  6.00  31.00 18.00 13.003.00 4.00 - - APROVADO OBJ

ANA PAULA SOUZA BORGES250001405  5.00  27.00 15.00 12.003.00 4.00 - - APROVADO OBJ

ANDREIA APARECIDA DA SILVA FERNANDES250001365  7.00  21.00 9.00 12.002.00 3.00 - - APROVADO OBJ

ANNA CAROLINNE FERNANDES SANTOS250001245  9.00  30.50 13.50 17.004.00 4.00 - - APROVADO OBJ

BEATRIZ  COSTA SILVA250003101  6.00  23.00 12.00 11.002.00 3.00 - - APROVADO OBJ

BLENDA  NOGUEIRA DA SILVA VIANA250003244  0.00  0.00 0.00 0.000.00 0.00 - - FALTOSO

BRUNA QUEIROZ DE OLIVEIRA SANTOS GARCIA250002514  5.00  16.50 7.50 9.002.00 2.00 - - ELIMINADO

BRUNA RAFAELLA  SANTOS OLIVEIRA250003175  6.00  25.00 12.00 13.003.00 4.00 - - APROVADO OBJ

BRUNO GABRIEL SILVA JUVENAL250002219  8.00  27.00 12.00 15.002.00 5.00 - - APROVADO OBJ

CAIRO HENRIQUE SANTOS LIMA250002212  7.00  31.00 18.00 13.003.00 3.00 - - APROVADO OBJ

CAMILA APARECIDA  CARVALHO OLIVEIRA250002280  8.00  34.00 21.00 13.003.00 2.00 - - APROVADO OBJ

CARLA GERMANO DOURADO CAMPOS250002308  9.00  28.50 13.50 15.003.00 3.00 - - APROVADO OBJ

CARLOS ALEXANDRE  HENRIQUE SILVA250002882  9.00  27.00 12.00 15.003.00 3.00 - - APROVADO OBJ

CARLOS BOLOGNONI PAVINE250001868  6.00  25.00 12.00 13.004.00 3.00 - - APROVADO OBJ

CARLOS HENRIQUE FERREIRA ALENCAR250003321  6.00  31.00 18.00 13.003.00 4.00 - - APROVADO OBJ

CAROLINE  OLIVEIRA RAMOS250002759  9.00  27.50 13.50 14.003.00 2.00 - - APROVADO OBJ

CLAUDIO ARAÚJO MACHADO250001891  0.00  0.00 0.00 0.000.00 0.00 - - FALTOSO

CLEIDE  GOMES ALVES250002643  3.00  13.00 6.00 7.003.00 1.00 - - ELIMINADO

CLEIDE  ROCHA DE SOUZA250000442  0.00  0.00 0.00 0.000.00 0.00 - - FALTOSO

CLEONICE  ALVES DA COSTA250003444  0.00  0.00 0.00 0.000.00 0.00 - - FALTOSO

DAIANE FERNANDES PINHEIRO250002885  6.00  24.50 13.50 11.002.00 3.00 - - APROVADO OBJ

DAIANY LAURA  OLIVEIRA250001892  5.00  22.00 12.00 10.002.00 3.00 - - APROVADO OBJ

DANIEL  LUCAS250001976  5.00  22.00 12.00 10.003.00 2.00 - - APROVADO OBJ

DANIEL RONDON RONDON250002285  6.00  19.00 9.00 10.002.00 2.00 - - ELIMINADO

DANIELLE  SILVA ALVES250000299  8.00  24.50 10.50 14.002.00 4.00 - - APROVADO OBJ

DANIELLY PAULINO250002014  6.00  30.50 16.50 14.005.00 3.00 - - APROVADO OBJ

DANIELY ARAUJO FREITAS250000271  5.00  23.00 12.00 11.002.00 4.00 - - APROVADO OBJ

DANILO BRITO DE AZEVEDO RIBEIRO  AZEVEDO250002034  5.00  23.50 13.50 10.002.00 3.00 - - APROVADO OBJ

DEBORA  WANDELREI MONTEIRO250002935  6.00  25.50 13.50 12.002.00 4.00 - - APROVADO OBJ

DIELLE  SOARES250003170  6.00  22.50 10.50 12.003.00 3.00 - - APROVADO OBJ

DIOGO  SILVA LIMA250002844  7.00  27.50 13.50 14.004.00 3.00 - - APROVADO OBJ

DOUGLAS GARCIA SIBRAO250000278  6.00  25.00 15.00 10.002.00 2.00 - - APROVADO OBJ
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EDIENI RODRIGUES CAETANO250002464  7.00  33.00 21.00 12.002.00 3.00 - - APROVADO OBJ

EDUARDO ALMEIDA GOMES250002309  7.00  22.00 9.00 13.003.00 3.00 - - APROVADO OBJ

EDUARDO DA SILVA RODRIGUES250002966  0.00  0.00 0.00 0.000.00 0.00 - - FALTOSO

EDVANIA DA SILVA SOUZA250000546  6.00  24.50 13.50 11.002.00 3.00 - - APROVADO OBJ

ELAINE BAZON SANTOS250000315  5.00  15.00 6.00 9.003.00 1.00 - - ELIMINADO

ELAINE CRISTINA DE OLIVEIRA250000730  0.00  0.00 0.00 0.000.00 0.00 - - FALTOSO

ELIANE  VIEIRA RAMOS250002850  4.00  19.50 13.50 6.002.00 0.00 - - ELIMINADO

ELIETE  DA SILVA FRANCA250000295  5.00  27.50 16.50 11.003.00 3.00 - - APROVADO OBJ

EMERSON OLIVEIRA SILVA250001099  7.00  22.50 10.50 12.003.00 2.00 - - APROVADO OBJ

ERICK ROBERTH  FREITAS RAMIRES250002657  8.00  34.00 21.00 13.003.00 2.00 - - APROVADO OBJ

ESTEFANO  PIRES DA SILVA250001554  6.00  22.50 10.50 12.002.00 4.00 - - APROVADO OBJ

EVANDRO BERNARDO DA SILVEIRA MUNHOZ250003042  0.00  0.00 0.00 0.000.00 0.00 - - FALTOSO

EVANICE  GONÇALVES DOS SANTOS250000761  8.00  29.50 16.50 13.002.00 3.00 - - APROVADO OBJ

FABIO  GONCALVES LIMA250002106  6.00  30.50 16.50 14.004.00 4.00 - - APROVADO OBJ

FABIOLA  ARCUMA MERCADO250000091  0.00  0.00 0.00 0.000.00 0.00 - - FALTOSO

FLÁVIA  FRANCO OLIVEIRA250001236  5.00  21.00 12.00 9.002.00 2.00 - - APROVADO OBJ

FLÁVIA  SOUZA FERREIRA250000216  8.00  25.00 12.00 13.002.00 3.00 - - APROVADO OBJ

FLAVIO BAZAN DA SILVA250003430  8.00  33.50 19.50 14.003.00 3.00 - - APROVADO OBJ

FRANCIELLI  SANTOS TEIXEIRA250003132  8.00  30.00 15.00 15.003.00 4.00 - - APROVADO OBJ

GABRIEL  ARAUJO TOSCANO250002078  5.00  14.50 4.50 10.002.00 3.00 - - ELIMINADO

GABRIEL COSTA CARRARA250000869  5.00  21.00 9.00 12.003.00 4.00 - - APROVADO OBJ

GABRIELA  HILLARY FERREIRA DE GODOY OLIVEIRA250000750  8.00  25.00 12.00 13.002.00 3.00 - - APROVADO OBJ

GABRIELLA ARANTES250000652  0.00  0.00 0.00 0.000.00 0.00 - - FALTOSO

GABRIELLE OLIVEIRA DO CARMO ALVARENGA250002149  7.00  29.50 16.50 13.004.00 2.00 - - APROVADO OBJ

GABRIELLE SILVA VIEIRA250002479  7.00  25.50 13.50 12.002.00 3.00 - - APROVADO OBJ

GEBER ADRIANO SILVA NEVES250002074  6.00  33.50 19.50 14.005.00 3.00 - - APROVADO OBJ

GENIVANE  SANTANA COSTA NASCIMENTO250002316  9.00  36.50 19.50 17.004.00 4.00 - - APROVADO OBJ

GIOVANNA  GARCIA TAVARES OLIVEIRA250003329  8.00  26.50 10.50 16.004.00 4.00 - - APROVADO OBJ

GISLAYNE APARECIDA  NARCISO CLARO BOLONHESE250000322  9.00  31.50 16.50 15.002.00 4.00 - - APROVADO OBJ

GLAUCIANE BEDONE CABRAL250000567  5.00  29.00 18.00 11.003.00 3.00 - - APROVADO OBJ

GLORIA MARIA  AMPARO PRADO250000289  9.00  38.00 21.00 17.004.00 4.00 - - APROVADO OBJ

GRAZIELLE  RICCIERI250001937  0.00  0.00 0.00 0.000.00 0.00 - - FALTOSO

GUILBER HENRIQUE GIMENES CRUZ250000257  5.00  34.00 21.00 13.004.00 4.00 - - APROVADO OBJ

HELOISA  MOREIRA DE ARAUJO250000657  7.00  19.50 7.50 12.003.00 2.00 - - ELIMINADO

HELOIZA MOREIRA NASCIMENTO250000855  7.00  22.50 10.50 12.003.00 2.00 - - APROVADO OBJ

HEYDRIAN  FREITAS FERREIRA250000633  8.00  29.50 13.50 16.004.00 4.00 - - APROVADO OBJ

HIURY COIMBRA RODRIGUES250002820  0.00  0.00 0.00 0.000.00 0.00 - - FALTOSO

HOZANA  DE OLIVEIRA ALVES250003384  8.00  22.00 9.00 13.003.00 2.00 - - APROVADO OBJ

IARA  ALMEIDA RODRIGUES250001917  7.00  37.50 25.50 12.002.00 3.00 - - APROVADO OBJ

IGOR MAXWELL250002928  4.00  16.00 9.00 7.002.00 1.00 - - ELIMINADO

ILDA ALBUQUERQUE DUTRA DE ASSUNÇÃO250000312  5.00  19.00 9.00 10.002.00 3.00 - - ELIMINADO

ILDENICE  BERREDO BAIMA250002874  8.00  29.00 15.00 14.003.00 3.00 - - APROVADO OBJ

INGRETY MARIA SANTOS PEREIRA MARIA250002996  7.00  22.50 10.50 12.003.00 2.00 - - APROVADO OBJ

INGRID  LEITE DE OLIVEIRA250002397  0.00  0.00 0.00 0.000.00 0.00 - - FALTOSO

IRIO  GONÇALVES BORASCHI250000638  9.00  33.00 18.00 15.003.00 3.00 - - APROVADO OBJ

ISLAINE BRITO DOS SANTOS250001262  7.00  30.50 16.50 14.002.00 5.00 - - APROVADO OBJ

ITAMAR  RODRIGUES BARBOSA250000150  7.00  24.00 12.00 12.002.00 3.00 - - APROVADO OBJ

IZABELA ORTIZ ASSUNÇÃO CIQUEIRA250002854  10.00  31.50 16.50 15.002.00 3.00 - - APROVADO OBJ

Página 2 de 5



Edital nº 001 /2022-PMPL
CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTES E LACERDA - MT

Nível: Nível Médio

Cargo: 

Nome

RESULTADO FINAL DAS NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS

Técnico Operacional Assistente Administrativo

NotaInscrição NAPLEGRLOPOR INF CECB SITUAÇÃO

JADMARA  CAMPOS ALMEIDA SANTOS250000856  6.00  26.50 13.50 13.004.00 3.00 - - APROVADO OBJ

JANAINA COSTA  BARBOSA250002402  6.00  26.50 13.50 13.004.00 3.00 - - APROVADO OBJ

JAQUELINE  DENIZ DOS SANTOS250001737  8.00  18.50 4.50 14.003.00 3.00 - - ELIMINADO

JEAN LEAO AGUIARES250002672  5.00  21.00 12.00 9.002.00 2.00 - - APROVADO OBJ

JEFFERSON DAVID DE LUNA SANTOS250003011  9.00  34.50 19.50 15.003.00 3.00 - - APROVADO OBJ

JÉSSICA  DE QUEIROZ ZARZENON LEITE250002662  8.00  27.50 13.50 14.003.00 3.00 - - APROVADO OBJ

JÉSSICA  SILVA LIMA250003494  5.00  26.00 15.00 11.002.00 4.00 - - APROVADO OBJ

JESSICA CORDEIRO MARTINS250001923  8.00  25.00 12.00 13.002.00 3.00 - - APROVADO OBJ

JESSICA DEBORA  DE CAMPOS250000324  0.00  0.00 0.00 0.000.00 0.00 - - FALTOSO

JESSICA NASCIMENTO BOLOGNESI250002258  9.00  36.50 19.50 17.004.00 4.00 - - APROVADO OBJ

JÉSSIKA  MENÊS GERMANO250000255  4.00  21.00 12.00 9.004.00 1.00 - - APROVADO OBJ

JHEYMYSONN KLAK SOUZA ANDRADE250002531  8.00  28.00 15.00 13.002.00 3.00 - - APROVADO OBJ

JOAO ARTHUR AZAMBUJA250000874  9.00  33.50 16.50 17.005.00 3.00 - - APROVADO OBJ

JOÃO MAIK PANTALIÃO DOS SANTOS250000044  9.00  24.00 9.00 15.002.00 4.00 - - APROVADO OBJ

JOAO PEDRO PORTELA DA SILVA HERNANDES250001662  8.00  25.00 12.00 13.002.00 3.00 - - APROVADO OBJ

JOELMA CRISTINA DA SILVA   QUEIROZ250002565  3.00  19.00 12.00 7.002.00 2.00 - - ELIMINADO

JOSÉ GONÇALVES DE SÁ NETO FILHO250001856  8.00  34.00 21.00 13.002.00 3.00 - - APROVADO OBJ

JOSÉ ROBERTO NASCIMENTO BATISTA250003448  7.00  24.50 13.50 11.002.00 2.00 - - APROVADO OBJ

JOSIANE  NERIS DE ALMEIDA OLIVEIRA250000362  4.00  29.50 19.50 10.004.00 2.00 - - APROVADO OBJ

JOSIMAR DA LUZ  LUZ250002634  0.00  0.00 0.00 0.000.00 0.00 - - FALTOSO

JOVINA MARIA JOSE BORGES NETA250002487  5.00  22.50 13.50 9.002.00 2.00 - - APROVADO OBJ

JOYCE BRITO  SILVA250000286  9.00  34.50 19.50 15.002.00 4.00 - - APROVADO OBJ

JOYCIELE  SOUZA ALMEIDA250002750  0.00  0.00 0.00 0.000.00 0.00 - - FALTOSO

JULIANA CARVALHO PIMENTEL250003351  8.00  32.00 18.00 14.003.00 3.00 - - APROVADO OBJ

JULIANA MARISA  MARTINS DE JESUS BARLETA250001841  9.00  25.50 10.50 15.002.00 4.00 - - APROVADO OBJ

KAREN CHRYSTINA DIAS GARCIA CAMPOS250001913  7.00  28.00 15.00 13.002.00 4.00 - - APROVADO OBJ

KARENE ANDREA PINTOR MARCELO250000263  7.00  31.00 15.00 16.005.00 4.00 - - APROVADO OBJ

KARINE ALMEIDA BARBOSA250000393  6.00  26.00 15.00 11.002.00 3.00 - - APROVADO OBJ

KARINE BUENO DA SILVA250002995  8.00  22.50 10.50 12.002.00 2.00 - - APROVADO OBJ

KARLA CAROLINE  DOS SANTOS PEREIRA250001426  6.00  21.00 9.00 12.003.00 3.00 - - APROVADO OBJ

KAROL COSTA RÉGIS DE OLIVEIRA250000196  8.00  28.50 13.50 15.003.00 4.00 - - APROVADO OBJ

KAROLINE CARDOSO PARABA250001290  0.00  0.00 0.00 0.000.00 0.00 - - FALTOSO

KAROLLAYNE LUIZ DE LAET250001012  0.00  0.00 0.00 0.000.00 0.00 - - FALTOSO

KASSIA DOS SANTOS VIANA250000326  0.00  0.00 0.00 0.000.00 0.00 - - FALTOSO

KEILA VITORIA MORINIGO GOMES250003408  8.00  28.50 13.50 15.004.00 3.00 - - APROVADO OBJ

KELITA  MOREIRA VARGAS250000101  6.00  25.00 15.00 10.002.00 2.00 - - APROVADO OBJ

KENEDY ROGER  LOPES VERDIANO250002627  5.00  19.50 10.50 9.002.00 2.00 - - ELIMINADO

KYTLEEN FRANCYSCA FERREIRA250001130  6.00  21.50 10.50 11.002.00 3.00 - - APROVADO OBJ

LARISSA  OLIVEIRA MORAIS250002716  8.00  29.50 16.50 13.003.00 2.00 - - APROVADO OBJ

LARISSA  SANTANA FONSECA250001302  8.00  36.50 19.50 17.005.00 4.00 - - APROVADO OBJ

LARISSA SILVA COSTA250001473  9.00  43.00 27.00 16.003.00 4.00 - - APROVADO OBJ

LAURO DE MORAES250002410  6.00  25.00 12.00 13.004.00 3.00 - - APROVADO OBJ

LEANDRO  OLIVEIRA250002152  8.00  29.50 16.50 13.002.00 3.00 - - APROVADO OBJ

LEANDRO GARCIA DE OLIVEIRA250001230  4.00  32.00 21.00 11.003.00 4.00 - - APROVADO OBJ

LILIAN JAVANU SIMÕES250003263  6.00  29.00 18.00 11.002.00 3.00 - - APROVADO OBJ

LIVIA  OLIVEIRA GAJARDONI250000845  9.00  33.00 18.00 15.003.00 3.00 - - APROVADO OBJ

LUAN RIBEIRO DE OLIVEIRA250002153  7.00  32.00 18.00 14.003.00 4.00 - - APROVADO OBJ

LUANA  SIRLEY DOS SANTOS250001452  9.00  30.50 16.50 14.002.00 3.00 - - APROVADO OBJ
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LUANA SILVA250000685  0.00  0.00 0.00 0.000.00 0.00 - - FALTOSO

LUCAS  MORAIS DO NASCIMENTO CEZARIO250001379  8.00  28.50 13.50 15.003.00 4.00 - - APROVADO OBJ

LUCAS COUTINHO DIAS250002592  8.00  32.50 16.50 16.004.00 4.00 - - APROVADO OBJ

LUCAS VELOSO DE BARROS BEZERRA250001002  6.00  31.50 19.50 12.002.00 4.00 - - APROVADO OBJ

LUCINETE ROCHA REZENDE250000154  0.00  0.00 0.00 0.000.00 0.00 - - FALTOSO

LUCIVANIA APARECIDA SILVA DE OLIVEIRA250002085  7.00  36.00 21.00 15.004.00 4.00 - - APROVADO OBJ

MAIKON DA ROCHA PEREIRA ROCHA PEREIRA250001528  0.00  0.00 0.00 0.000.00 0.00 - - FALTOSO

MAISA NATALIA SANTOS DA SILVA250003473  6.00  19.00 9.00 10.002.00 2.00 - - ELIMINADO

MARCIANA  PEREIRA DOS SANTOS SILVA250001601  7.00  27.50 13.50 14.003.00 4.00 - - APROVADO OBJ

MARCIO  ALVES ANTUNES250001943  8.00  24.00 12.00 12.002.00 2.00 - - APROVADO OBJ

MARCIO  CAMARGO DE LIMA250001573  7.00  34.00 21.00 13.003.00 3.00 - - APROVADO OBJ

MARCOS DA SILVA250003333  5.00  22.50 13.50 9.003.00 1.00 - - APROVADO OBJ

MARIA APARECIDA MAGNA DE  SOUZA250002112  2.00  17.00 9.00 8.003.00 3.00 - - ELIMINADO

MARIA LETICIA DOS SANTOS250003224  6.00  18.00 6.00 12.003.00 3.00 - - ELIMINADO

MARIANA  SILVA DO BOM DESPACHO250003429  7.00  29.50 16.50 13.004.00 2.00 - - APROVADO OBJ

MARIANA MOURA DA SILVA PERETE250003487  8.00  30.50 16.50 14.004.00 2.00 - - APROVADO OBJ

MARLY PAULINA DA SILVA250002182  6.00  20.00 12.00 8.002.00 0.00 - - APROVADO OBJ

MATHEUS  MIRANDA SPINOLA DA SILVA250000345  10.00  36.50 19.50 17.003.00 4.00 - - APROVADO OBJ

MATHEUS FERREIRA MARTINS250002328  6.00  23.00 12.00 11.003.00 2.00 - - APROVADO OBJ

MAURO HENRIQUE  OLIVEIRA RAMOS250000248  6.00  33.00 21.00 12.003.00 3.00 - - APROVADO OBJ

MAX JOSE  CAMPOS MORAIS250001035  7.00  34.50 19.50 15.004.00 4.00 - - APROVADO OBJ

MAYLLA THAYNA  SILVA250001619  8.00  27.00 12.00 15.003.00 4.00 - - APROVADO OBJ

MAYNE SALES250000640  0.00  0.00 0.00 0.000.00 0.00 - - FALTOSO

MAYRA ALVES MOREIRA250001829  6.00  25.00 15.00 10.002.00 2.00 - - APROVADO OBJ

MILENA VIEIRA DA SILVA250002251  6.00  24.50 13.50 11.002.00 3.00 - - APROVADO OBJ

MIRELLE KAKU250002455  6.00  27.50 16.50 11.003.00 2.00 - - APROVADO OBJ

MONALICE KAROLAYNE SABINO250001162  8.00  31.00 18.00 13.002.00 3.00 - - APROVADO OBJ

MONICA ALAIANA SILVA SOUZA250000800  7.00  29.00 18.00 11.002.00 2.00 - - APROVADO OBJ

NATHALIA FRANNKEUSY SILVA DE ALMEIDA250001618  9.00  30.50 13.50 17.004.00 4.00 - - APROVADO OBJ

NATHIENNE  TEOTONIO GUEDES DOS SANTOS250003431  8.00  25.50 13.50 12.003.00 1.00 - - APROVADO OBJ

NATIESLYN SOARES FARIA250000069  8.00  25.50 13.50 12.002.00 2.00 - - APROVADO OBJ

PATRICIA  BORGES FRANCISCO250001435  7.00  23.00 12.00 11.003.00 1.00 - - APROVADO OBJ

PATRICIA BARBOSA DE CARVALHO ROCHA250001629  8.00  31.50 19.50 12.002.00 2.00 - - APROVADO OBJ

PAULO HENRIQUE MULLER DA SILVA250003489  5.00  25.50 13.50 12.003.00 4.00 - - APROVADO OBJ

PEDRO HENRIQUE  PAVÃO ARRUDA250001139  0.00  0.00 0.00 0.000.00 0.00 - - FALTOSO

PEDRO HENRIQUE  SOUTO MACHADO250000453  8.00  27.00 15.00 12.002.00 2.00 - - APROVADO OBJ

POLIANA  PAULA SOARES DA SILVA250001893  0.00  0.00 0.00 0.000.00 0.00 - - FALTOSO

QUEILA  FRANCISCA DE SOUZA250001574  0.00  0.00 0.00 0.000.00 0.00 - - FALTOSO

QUEINE LINHARES250001765  6.00  20.50 10.50 10.002.00 2.00 - - APROVADO OBJ

RADIANE MIRANDA250000346  0.00  0.00 0.00 0.000.00 0.00 - - FALTOSO

RAFAEL ALMEIDA AZEVEDO250002930  8.00  26.00 12.00 14.002.00 4.00 - - APROVADO OBJ

RAIELE  PIMENTEL SANTOS250003409  7.00  24.50 13.50 11.002.00 2.00 - - APROVADO OBJ

RANIELY OLIVEIRA GOMES250000754  9.00  27.00 12.00 15.003.00 3.00 - - APROVADO OBJ

RAQUEL MARIA  DA COSTA FRANCO RODRIGUES250003337  7.00  32.50 19.50 13.003.00 3.00 - - APROVADO OBJ

RAYSSA KEMILY FERREIRA RAMALHO250002853  7.00  32.00 18.00 14.003.00 4.00 - - APROVADO OBJ

REGINA SANTOS SOUZA250001429  9.00  37.50 19.50 18.004.00 5.00 - - APROVADO OBJ

ROMARIO PEREIRA DOS SANTOS250001916  7.00  28.50 16.50 12.002.00 3.00 - - APROVADO OBJ

RONI FIDELIS250002456  10.00  39.00 21.00 18.004.00 4.00 - - APROVADO OBJ
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ROSINEIDE SILVA250001566  4.00  22.50 13.50 9.002.00 3.00 - - APROVADO OBJ

RUAN MARCELO  SANTOS PEREIRA250002325  0.00  0.00 0.00 0.000.00 0.00 - - FALTOSO

RUTHIANE  DE SOUSA MORAIS ALVES250002510  7.00  28.50 16.50 12.002.00 3.00 - - APROVADO OBJ

SÂMARA APARECIDA  OTTENIO MATIAS250003144  6.00  30.00 18.00 12.003.00 3.00 - - APROVADO OBJ

SARA RODRIGUES FERNANDES250001580  9.00  24.00 9.00 15.003.00 3.00 - - APROVADO OBJ

SIMONE BRAGA E SILVA CHAVES250002836  4.00  19.50 10.50 9.003.00 2.00 - - ELIMINADO

SONIA   DA SILVA VIEIRA TOME250000187  6.00  18.00 9.00 9.002.00 1.00 - - ELIMINADO

STEFANI  TRABACH BUENO250001272  9.00  35.00 18.00 17.004.00 4.00 - - APROVADO OBJ

STEFANI RAINARA  SOARES SILVA250000981  6.00  20.50 10.50 10.002.00 2.00 - - APROVADO OBJ

STEPHANO MAYAH BARBOSA PORTO250003328  0.00  0.00 0.00 0.000.00 0.00 - - FALTOSO

SUELEN  COSTA SILVA250000997  0.00  0.00 0.00 0.000.00 0.00 - - FALTOSO

SUZANA  BATISTA SANTOS250001880  0.00  0.00 0.00 0.000.00 0.00 - - FALTOSO

TALITA DA SILVA MOREIRA250000497  8.00  28.00 15.00 13.003.00 2.00 - - APROVADO OBJ

TAMIRIS DE SOUZA AGUIAR250001647  8.00  27.00 15.00 12.002.00 2.00 - - APROVADO OBJ

TANIA MARA NOGUEIRA250001837  2.00  17.50 10.50 7.002.00 3.00 - - ELIMINADO

TATIANE   BUENO DE ALMEIDA GENESIO DA SILVA250003100  8.00  24.50 10.50 14.002.00 4.00 - - APROVADO OBJ

THAIS  DOS SANTOS RODRIGUES MORETTI250001056  0.00  0.00 0.00 0.000.00 0.00 - - FALTOSO

THAIS AMANDA  SANTOS FLORENCIO250001640  7.00  20.00 9.00 11.002.00 2.00 - - APROVADO OBJ

THAUAN AMORIM RIBEIRO250001420  5.00  21.50 10.50 11.003.00 3.00 - - APROVADO OBJ

THIAGO RIBEIRO FREITAS250000354  9.00  34.50 16.50 18.004.00 5.00 - - APROVADO OBJ

TIAGO PAULINO GAMBOA250000698  7.00  27.50 13.50 14.002.00 5.00 - - APROVADO OBJ

VALERIA DE JESUS SILVA250002105  5.00  24.00 12.00 12.004.00 3.00 - - APROVADO OBJ

VALQUIRIA HOINASKY  TEIXEIRA250002983  5.00  17.00 9.00 8.002.00 1.00 - - ELIMINADO

VALTONEBES FERREIRA MATOS250000958  9.00  39.50 22.50 17.003.00 5.00 - - APROVADO OBJ

VANESSA  SOUZA COSTA250002362  7.00  22.00 12.00 10.002.00 1.00 - - APROVADO OBJ

VINICIUS  GALOSSI250000189  4.00  19.50 10.50 9.002.00 3.00 - - ELIMINADO

VINICIUS VANDERLI NEVES DE CARVALHO250000578  4.00  25.00 15.00 10.002.00 4.00 - - APROVADO OBJ

VITOR  SCHIMIDT250000636  0.00  0.00 0.00 0.000.00 0.00 - - FALTOSO

WAGNER TEIXEIRA250001925  6.00  22.00 9.00 13.003.00 4.00 - - APROVADO OBJ

WALKER  HENRIQUE250000791  9.00  31.50 16.50 15.003.00 3.00 - - APROVADO OBJ

WANDA  CARDOSO DIAS250002549  9.00  31.00 18.00 13.002.00 2.00 - - APROVADO OBJ

WASHINGTON GONÇALVES DE SOUZA250003028  6.00  28.50 13.50 15.004.00 5.00 - - APROVADO OBJ

WEMERSON FERREIRA DA SILVA250002440  7.00  34.50 19.50 15.003.00 5.00 - - APROVADO OBJ

WILLIAN RICARDO  MONESI DA SILVA250000908  0.00  0.00 0.00 0.000.00 0.00 - - FALTOSO

ZORAIDE  SANTOS DE MOURA250001408  7.00  32.00 18.00 14.004.00 3.00 - - APROVADO OBJ
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